
rfq_416512 - TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MANUTENZIONE DEL CAVALCAVIA S.S. 130 – LOC.

CAMPO PISANO NEL COMUNE DI IGLESIAS (SU)”

UTENTE DATA

Patrizia Anna Costantina Mecucci 30/06/2023 10:08:20 - Fuso orario: CEST/CET

RESPONSABILE STRUTTURA AZIENDALE UNITÀ AZIENDALE

Giovanna Maria Nicolosa Porcu Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando di Gara

CODICE ELENCO

NEGOZIAZIONI

DESCRIZIONE BANDO DI GARA PROTOCOLLO ELENCO

NEGOZIAZIONI

tender_217164 Direzione Amministrativa e Finanziaria_Porcu
G.M.N.

Dati Generali

CODICE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) OGGETTO GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

rfq_416512 TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “
MANUTENZIONE DEL CAVALCAVIA S.S. 130 – LOC. CAMPO
PISANO NEL COMUNE DI IGLESIAS (SU)”

DESCRIZIONE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MANUTENZIONE DEL CAVALCAVIA S.S. 130 – LOC. CAMPO PISANO
NEL COMUNE DI IGLESIAS (SU)”

STATO

In corso

TIPO DI GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

VALORE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) NASCONDI VALORE AI FORNITORI:

74.905,73 EUR No

VALUTA EVENTO

EUR

GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) DI PROVA



No

INVIA EMAIL CERTIFICATA

Sì

RICHIEDI FIRMA DIGITALE DELLE BUSTE CONTENENTI LE

RISPOSTE DEL FORNITORE

Si

CONSENTI RISPOSTA GRUPPO DI OFFERTA

Sì

Attributi RdO

TIPOLOGIA RDO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Informazioni sulla Procedura

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 9935940512

CUP CUP 

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Selezione Fornitori

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Determina AU 88/2023 del 29/06/2023.
Trattativa diretta ai sensi dell’art. 1 comma 2, lett.
a) della L. 120/2020 e art. 36 del D.Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  
rfq_416512-30-06-2023-09-10-39.pdf
  (19 KB)



CATEGORIE

AQ22AC26 - Lavori di importo superiore 1.033.000, 00 euro (Attestazioni SOA successive alla Terza Classifica)

Impostazioni Temporali

MODALITÀ CONSULTAZIONE BUSTE

In busta chiusa (apertura sequenziale)

INVITO TRASMESSO AUTOMATICAMENTE DATA DI TRASMISSIONE AUTOMATICA INVITO

No

DATA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI ORA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI

11/07/2023 13:00

DATA DI CHIUSURA ORARIO DI CHIUSURA

17/07/2023 12:00

GIORNI PRIMA DELLA DATA DI CHIUSURA INVIARE UN

PROMEMORIA AI FORNITORI

FREQUENZA DI AVVISO (GIORNI)

2 0

Informazioni Temporali

PUBBLICAZIONE RDO-DATA PUBBLICAZIONE RDO-ORA

30/06/2023 09:55:38

ULTIMA MODIFICA RDO-DATA ULTIMA MODIFICA RDO-ORA

30/06/2023 09:55:39

Struttura RDO

BUSTA DI QUALIFICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

Sì Sì

BUSTA TECNICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

No

BUSTA ECONOMICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI



Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

CALCOLO OFFERTE ANOMALE

No

Area Visibile ai Fornitori

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (9) 5.848 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

2021049_PRO.ES0200 - Capitolato
Speciale d Appalto.pdf

Sì 29/06/2023 Capitolato Speciale d Appalto 3.762 KB

Allegato A -Domanda di
partecipazione.rtf

Sì 29/06/2023 Allegato A -Domanda di
partecipazione

243 KB

Allegato A1_Dichiarazioni a corredo
dell'offerta.docx

Sì 29/06/2023 Allegato A1_Dichiarazioni a
corredo dell'offerta

26 KB

Allegato B - DGUE.DOC Sì 29/06/2023 DOCUMENTO DI GARA UNICO
EUROPEO

216 KB

Allegato C - Offerta Economica.docx Sì 29/06/2023 Allegato C - Offerta Economica 21 KB

Documento di Stipula.pdf Sì 29/06/2023 Documento di stipula 422 KB

Lettera_invito.pdf Sì 29/06/2023 Lettera di invito 611 KB

PASSOE.docx Sì 29/06/2023 PASSOE 12 KB

Patto di integrità.pdf Sì 29/06/2023 Patto di integrità 539 KB

Area Interna

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (1) 623 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File



88_Det_88_del_29_06_2023_App_Prog_Avv_TD_Lavori_Caval_SS.130.pdf Sì 29/06/2023 Determinazione
nr. 88 del
29/06/2023

623 KB

Fornitori confermati in selezione

FORNITORI COMUNE NOME DI RIFERIMENTO TEL. FISSO DATA D'INVITO

S.C.I.R. Sarda Costruzioni Industrie Riunite S.r.l. Cagliari 070668947 30/06/2023 09:55

Busta di Qualifica

ALLEGATI GENERICI

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Sezione Locale ( Parametri: 8 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Sezione Locale

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO PARAMETRO

1.1.1 Lettera di Invito  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.2 Capitolato Speciale di Appalto  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.3 Allegato A - Domanda di partecipazione  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.4 Allegato A1 - Dichiarazione a corredo dell'offerta  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.5 Allegato B - DGUE  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.6 Documento di stipula  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.7 Patto di integrità  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.8 PASSOE  Inserire e firmare digitalmente Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

NUOVA INTESTAZIONE COLONNA TCO TCO VISIBILE AI FORNITORI

No



Busta Economica

2.1 Sezione Prezzo ( Prodotti 1 )

2.2 Sezione Locale ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Sezione Prezzo

CODICE DESCRIZIONE NOTE MOSTRA

NOTE

UNIT

À DI

MISURA

QUANTIT

À

PREZZO DI

RIFERIMENTO

PREZZO

UNITARIO

MINIMO

PREZZO

UNITARIO

MASSIMO

2.1.1 Importo a
base di gara:
Euro
74.905,73

 Inserire il
prezzo offerto
in cifre

No a corpo 1

Sezione locale: 2.2 Sezione Locale

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO PARAMETRO

2.2.1 Allegato C - Offerta economica  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

 


